

Afsaneh	Monemi	Det finns trappor, ingen hiss
Ann	G.Strandvik	Ateljen ligger i källarplan. En trappa ner till ateljén.
Anna	Törnquist	Hiss på nr 9. trappa på nr 5
Anna	Egert	Det finns Hiss men den är ej öppen i gatuplan. Man behöver hjälp med att någon går ner till källarplan och trycker upp hissen till gatuplan. Liten tröskel på väg in till atelje.
Anna	Martinsson	Mycket bra tillgänglighet. Ingång utan trappor i markplan.
Anna	Sefve	Stentrappa, trösklar, trånga passager, gammalt hus
Anna	Ekenstierna	1 trappa ingen hiss
Ann-Pia	Azizuddin	Inte tillgänglig för rullstolar
Axel	Danhard	Hiss och trappor finns upp till våran ateljé. Till de två yttre dörrarna in till Kon 8 är det ett par centimeters tröskel. Medan dörren från hallen in till verkstadsrummet har ingen hög tröskel, men dörren är endast 70 cm bred.
Beverley	Hayes	Hiss trappor
Britta	Kloberg	ca 10 trappsteg ner till ateljén från gatuplan. Räcke finns
Brittmarie	Hero	Halvtrappa, lite svårt för rullstol etc
Carina	Johnson	Lokalen är i markplan
Cecilia	Hjelm	lokalen ligger två trappsteg ner från trottoar
Christina	Roos	Bottenvåning och handikappsanpassad
Christina	Eriksdotter	Det Finns trapper men inte hiss.
Daniela	Roughsedge	trappor finns men inte direkt anpassad för rullstolar till vår våning
David	Carlsson	Entrén har tre trappsteg
David	Bramham	acesable
Ea	ten Kate	Ateljen är tillgänglig, hiss finns.
Eleonor	Holst	Hiss finns
Elisabeth	Borg	Trappa med fyra steg vid ingången.
Emma	Lindström	Det finns både hiss och trappor för att nå min ateljé.
Emma	Ströde Falk	Hiss finns tillgängligt för rullstol mm
Eva	Hansson	Ligger en halvtrappa upp, ej hiss.
Frida	Målarborn Hoshino	Trappor
Gerd	Ekdahl	Ej handikapp anpassad, en smal trappa ner.
Hanna	Björkdahl	Trappa upp till ingången. (Tre steg)
Hanna	Hulthén	Tillgänglig och hiss. Låg Tröskel
Hedvig	Hammarberg	Hiss finns. In till ateljén är det breda dörröppning med ca två cm höga trösklar. Inne i lokalen finns en smalare dörröppning att passera (ca 70 cm bred utan tröskel) för att nå fram till ateljéplatserna.
Helena	Andersson Sarmiento	Ateljédörr 90 cm bred, hiss finns från gatuplan till fjärde våningen. Man kan även välja att gå i trappor, ingång Sockerbruket 5.
Helena	Roos	Botten plan med handikapps anpassad wc
Jan	Stigland	Hiss
Jenny	Beckman	Ateljen ligger i bottenplan, men har en trappa till entren.
Johanna	Almgren	några trappor med 1-2 trappsteg
John	Shelton	Ganska bra tillgänglighet
Josefine Fina	Holmqvist	Det finns två ingångar med trappor upp till ateljén (4-5 trappsteg + 6 trappsteg) Barnvagn kan lyftas in, lättare rullstolar och rullatorer likaså men det finns tyvärr ingen ramp för t.ex. tyngre permobiler.
Karin	Wiesel	Våning 1, 1 trappa utan hiss.
Katarina	Puente Nyman	Bra tillgänglighet, ligger i gatuplan
Klara	Espmark	Trappa ner till entrén
Klas	Parknäs	Tröskel och smal ytterdörr. Gatuplan
Kristina	Falck	Finns hiss
Lars Eje	Larsson	Hiss finns om man ringer ngn deltagare för att skicka upp hissen.
Lena	Selander	Usel tillgänglighet, med besvärlig trappa i entrén
Lisa	Persson Baagøe	Stor hiss Trappor finns- dörrens bredd standard . Gummiramp finns vid tröskeln
Lizz	Sharr	Bra hiss finns. Smal entré till min ateljé
Lotta	Söder	det finns hiss
Maija	Hellgren	nej tyvärr inte
Margareta	Hall	2 /van två halvtrappor
Maria	Uleander	Hiss finns. En tröskel in till min ateljé. Kan vara lite trångt i korridoren till min dörr men det går att komma in med både barnvagn, rullator och rullstol.
Marie	Strand-Dahl	Trappa till entrédörren, 6 steg. lite trång passage mellan rum . ej hiss.
Marie	Almqvist	Hiss finns men ganska hög tröskel in till ateljen
Mia	Frankedal	Markplan tillgänglig för alla
Monica	Funck	Barnvagn, rullator och rullstol kan parkeras utanför min atelje som ligger på bottenplan med egen ingång från gården
Ninja	Agborn	Bra hiss finns. Inga trappsteg. Rymligt.
Petra	Moberg	Det finns hiss
Pia Engström	Agesen	Vårt ateljé är tillgänglig för rullstol och det finns stor hiss
Rebecca	Lundh	Handikappsanpassad, finns hiss, inga trösklar, inga trappor.
Rebecca	Lundh	Min atelje är handikappsanpassad, inga trösklar och det finns hiss.
Shelley	Sharr	Svårtillgängligt. Ingen hiss, flera trappor.
Steve	Bettman	Handicapped Tillgängligt
Stina	Pettersson	andra våningen, finns hiss
Susann	Karlsson	Ateljén ligger en halvtrappa upp ca 5 trappsteg
Ylva	Junfelt	Helt Tillgänglighetsanpassat. Finns stor hiss. Låga trösklar.
Yusuke	Nagano	ett trappsteg upp från trottoaren
Åsa	Wolgast	Ej tillgänglighetsanpassad. Trappa finns